



MENIGHETSBLAD

for Budal, Singsås, Soknedal og Støren

SEPTEMBER 2023 NR 3 72. ÅRGANG

Velkommen til konfirmanter og foresatte!

Nå starter forberedelsene til neste års konfirmasjonsfest. De unge kan selv melde seg på kirkens tilbud. I år har vi 39 påmeldte så langt. Påmeldingsportalen vår er tilgjengelig for etternølere ut året. I kirkens konfirmasjonsopplegg står konfirmanten selv i sentrum for vår oppmerksomhet. Konfirmasjon betyr å få bekreftelse (engelsk: Confirm=bekreftelse), bli sett som den man er og mottatt akkurat slik en 14-åring kan være, mangfoldig, sårbar og barsk. Det er viktig at kirka er tilgjengelig og troverdig for de unge i denne fasen av livet. De leter etter hva som er viktig i livet, hvem de er, hvem de skal satse på å få likes og dermed bekreftelse fra. Til våren blir hun eller han feiret med selskap og fest. De unge får med seg rause gaver, velmente råd og gode ønsker på veien inn i livsvalg som tenåringen gradvis vil bære og ta ansvar for på egen hånd.

I kirken blir de bedt for på personlig vis, med håndspåleggelse, en påminnelse om at Gud vedstår seg sitt løfte i dåpen, der vi ble Guds barn helt gratis, av nåde. Konfirmasjon er en reprise på dåpen, men likevel annerledes. Fordi nå handler Gud med oss som selvstendige mennesker, konfirmantene har valgt å komme, og mer kreves ikke, enn å komme og ta imot den gaven det er å være og leve som Guds elskede barn, alltid og allerede.



har foregått ved jevnlig bruk både i undervisning og i feks gudstjenester.

Reiseleder i en unntakssituasjon

I konfirmantopplegget får vi mange anledninger til å finne ut sammen hva kristen tro og kristne verdier er og hva det kan bety for konfirmantene i dag. Jeg vil være som en reiseleder som viser dem vei i dette landskapet. Opplæringen skjer gjennom oppdagelse og opplevelse. Her vil konfirmantleiren være sentral, både miljømessig og læremessig. Læreboka vi bruker heter Konflogg. De kan altså loggføre det de oppdager og opplever i konfirmasjonstida. Kirka gir dem en unik anledning å bli kjent med Gud, få nærkontakt (av 3.grad!) med vår kristne tro og praksis, der de er i livet. De får tid og mulighet til å bli kjent med den Gud vi kjenner gjennom Jesus, Gud vår gode Far som elsker oss alle og ser en verdi i oss alle, slik vi faktisk er. Dette er et bekreftende budskap som usikre tenåringer trenger å høre og få leve i. De får en bekreftelse, et rungende JA på at de er bra nok, elsket slik de er. Ellers står de i forventningspress og krav fra omgivelsene, på utseende, skolearbeid, idrett, livsvalg, popularitet i form av antall likes og kontakter på sosiale medier.

Det er ikke lett å være trygg på den man er som 14 åring. Derfor er konfirmasjonshandlingen nå en forbønnshandling der konfirmantens liv og mulighet til å tro står i fokus. En konfirmant sammenfattet forberedelsene slik: «Det viktigste er ikke at vi tror på Gud, men at Han tror på oss. Det viste Gud ved å gi oss Jesus, da blir det ikke kleint å tro på Gud.»

Undervisning da og nå

Den klassiske konfirmantforberedelsen var undervisning i det nødvendige. Skolens og konfirmasjonens opplæring gikk hånd i hånd. Læremetodene vil vi nok riste på hodet av i dag. Puggingen fra datiden fremstår for de fleste som et mareritt. Jeg måtte selv pugge salmevers, bud og forklaringer, formuler og grammatikkregler på skolen. Puggingen gjorde at kunnskapen sitter fremdeles. Det er lærdom som er lett å bære, den kan hentes frem fortere enn en kjapp googling. I mine 40 år som konfirmantprest har jeg derfor lagt vekt på noen sentrale tekster som de unge bør kunne, som Herrens bønn og trosbekjennelsen. Innlæringen

Dåp og konfirmasjon

Den hvite konfirmantkappen gir tilhørighet og høytid, alle er like, i alle fall utpå. Dessuten er jo den hvite kappen en påminnelse om dåpen som var Guds møte med dem før de kunne gjøre noe som helst, før de kunne «please» Gud, som de sier. Dåpsgaven, troen og livet som Guds barn blir faktisk viktig for dem, for noen konfirmanter så viktig at de som ikke er døpt som barn, velger å døpe seg før konfirmasjonen. Slik blir dåpsgaven en synlig og viktig del av de gavene konfirmanten får på sin festdag fra alle som vil ham eller henne vel. Denne dåpsgaven tåler slitasje, tåler bruk resten av livet, heldigvis.

Kirkas jordkontakt

Konfirmantene er en velsignelse også for kirka. De tvinger oss til hele tiden å aktualisere det kristne budskapet og gjøre det relevant med bilder og tanker hentet fra deres tid, vår nåtid. Vi må tenke utafor boksen, utafor det tilvante og være villige til å ta de unge på alvor der de er i livet. Vi erfarne kan våge å lytte, uten å korrigere eller protestere i første omgang. Vi har som kirke mye å vinne på å lytte og være på oppdagelsesreise i troens landskap med de unge. Jeg vil derfor hevde at konfirmantene er kirkas jordkontakt. Det ligger i kirkens vesen helt fra Jesu egen tid at vi oppsøker de som står på utsida av det etablerte, de urolige, usikre, uinteresserte. De

har masse hormoner som raser rundt i kroppen, de vet ikke alltid hvem de er eller hvem de vil være. Midt i dette tenåringskaoset ønsker kirken tenåringene velkommen, omfavner dem ved å tilby et opplegg over et skoleår, tilpasset dem. De får merke at de er bra nok, ja mer enn det, de er elsket av Gud som de er, der de er i livet. Det er store med kirkelig konfirmasjon.

Forberedelse og festdag

Det er en ære og et privilegium å få følge konfirmantene gjennom et helt år av livet deres, samtale og diskutere spørsmål innen tro og etikk, snakke om det vi ikke får anledning til å snakke sammen om ellers: Mening i livet, tro, forelskelse, motgang, sorg og død, alt som bryter ned, gjør oss små og redde. Troen er tillit. Vi kan stole på at vi er elsket av Gud, som den man er, uten fordommer eller forhåndsdomming. Det er stort å se hvordan de unge vokser og modnes i tro og tanke dette året.

Jeg vet hvor krevende det er å være reiseleder og guide for de unge i kirkens og troens landskap. Derfor en stor takk til alle som bidrar. Enjoy! Nyt festen, del den med de unge og fremfor alt: La dem få vite at kirken alltid er der, åpen og tilgjengelig for dem: Velkommen: C Y= Ser deg.

Jan Asbjørn Sagen, midlertidig konfirmantlærer

Presentasjonen av konfirmanter i Budal på Storbekkøya Museumsseter 3. september



Fra venstre: Julie Singsaas Brandegg, Gunnar Skei Stræte og Sivert Fernandez Broen.
Foto: Aud Irene Hindbjørg

Barne- og ungdomsarbeidet høsten 2023

Som kjent har vi for tiden liten bemanning på kirkekontoret. Vi mangler sokneprest og har ikke undervisningsansatte. Det har bydd på utfordringer, spesielt når det gjelder barne- og ungdomsarbeid samt konfirmantundervisning. Vi har hatt som mål at menigheten, og spesielt barn og ungdom, skal være minst mulig skadelidende i denne situasjonen, og å få gjennomført mest mulig av de vanlige tiltakene.

Soknepreststillingen er i skrivende stund utlyst for tredje gang. Det er mangel på prester her i landet og det merkes godt hos oss nå. Heldigvis har vi nå ansatt Jonna Rogstad som ny menighetsarbeider. Når menighetsbladet kommer i postkassene, har hun allerede startet i jobben. Vi tror at hun blir en kjemperessurs fremover og vi gleder oss til å få henne med på laget.

Og så er vi så heldige at vi har fått hjelp av Jan Asbjørn Sagen med konfirmantarbeidet, begravelser, med mer. Jan Asbjørn har sterke bånd til kommunen som utflytta Singsåsbygg, og han har hatt tjeneste her mange ganger opp igjennom årene. Tror nok at det er flere av dere som kjenner han. Han har et svært godt opplegg til konfirmantundervisningen, og vi har fått gjennomført konfirmantpresentasjon med pilegrimsvandring i alle fire sokn med Hans-Ole Sveia og fire bolker med konfirmantundervisning for alle konfirmantene med Jan Asbjørn Sagen i løpet av september og oktober. Og vi er så heldige at vi har fått med oss Ingvild Sandrød som hjelp i undervisningstimene. Det betyr at vi har fått til et godt og fullverdig tilbud til konfirmantene dette semesteret, og vi har planer til og med januar klar.

Av andre barne- og ungdomstiltak kan vi nevne at vi får gjennomført alle bokutdelingen dette semesteret; 2-, 4-, 6-, 8- og 10-årsbok. Dette takket være Hans-Ole Sveia og frivillige. Dessverre har vi ikke fått startet opp med babysang, men håper å få til dette i løpet av høsten. Lys Våken og Tårnagent må utsettes til vårsemesteret.

Vi får til mye, men ikke alt, og jeg håper dere har forståelse for det.

Eli Ødegård
Kirkeverge / daglig leder



Maja Wiig er stolt eier av 2-årsbok. Foto: Torill Eggen

Modersvingen

Det fortelles ein historie frå det ville vesten: Ein nybyggjarfamilie hadde måtta flykte frå ein frykteleg prairiebrann som hadde lagt heile garden deira i oske. Etter brannen kom dei tilbake for å sjå på branntomta. Da fann dei dei forkulla restane av ei høne som låg og trykte nede i det svartbrendte graset. Men da dei sparka til den døde høna, så sprang kyllingane fram. Dei hadde søkt ly under moras vengjer og slik berga seg under brannen.

Carola Häggkvist har sett tone til og gjort kjend ein song av Lina Sandell som mange har vorte glade i og som no også har kome inn i den nye salmeboka (nr 316):

*Nu vil jag sjunga om modersvingen
som mig betäcker i nödens tid.
Nu vil jag vila vid modershjärtat,
der blir jag stilla, där får jag frid.
Det modershjärtat har ej sin like
i trofast kärlek, det ser jag nog.
Vem fattar höjden, vem mäter djupet
utav den kärlek som för oss dog.*

Mange som høyrer denne songen for første gong lurar på kva slags sving det handlar om her, men dei som kjenner den bibelske bakgrunnen til billedbrukan i diktet, skjønar at det ikke er modersvingen, men modersvingen det er snakk om. Bakgrunnen er Jesu ord, som han seier i sorg over Jerusalems innbyggjarar: «Kor ofte ville eg ikkje samla borna dine som ei hønemor samlar kyllingane under vengjene sine. Men de ville ikkje» (Matt 23,37-39)

«I skuggen av dine vengjer Gud, søker menneskeborna ly», heiter det i Det gamle testamentet (Salme 36,8). Det er betydingfullt at Jesus i dette sitatet både identifiserer seg heilt med Gud og at han brukar bildet av ei mors kjærleik som et bilde på Guds kjærleik.

Fortellinga om høna som gav livet sitt for å berge kyllingane gjennom prairiebrannen gjev eit enda større djup til det bildet som Jesus brukar. Han profeterer at ei veldig katastrofe vil ramme Jerusalem og han gret over byen som eit uttrykk for



Bildet av hønemor er måla av kunstnaren Laurie Snow Hein. Bildet er brukt med løyve frå kunstnaren og det er henta frå hennar heimeside: <https://fineartamerica.com/profiles/laurie-hein> : Bildet av hønemor er måla av kunstnaren Laurie Snow Hein. Bildet er brukt med løyve frå kunstnaren og det er henta frå hennar heimeside: <https://fineartamerica.com/profiles/laurie-hein>

Guds ulykkelege kjærleik til sitt folk. «Eg ville så gjerne samle dykk som ei hønemor samlar kyllingane under vengjene sine. Men de ville ikkje.» Men Jesus profeterer også at Guds dom over alle menneske først og fremst vil ramme Jesus sjølv, når han på korset gjev livet sitt for alle menneske. Songane: «Bred dina vida vingar», «Blott en dag» og «Ingen er så trygg i fare», høyrer til dei mest kjende av Lina Sandells songar. No har også fleire oppdaga songen om Modersvingen. Lina Sandell kjende godt til både sorg og ulykke gjennom livet, likevel er dikta som ho har skrive nettopp gjennomsyra av den trygge tilliten til Guds uendelege kjærleik, på ein måte som mange har kjent seg igjen i og funne trøyst i.

*Jag är i oro, i ständig fara. Jag är i mörker,
men tröstar på den modersvingen,
det modershjärtat.*

Vad nöd så länge jag har de två?

*Det modershjärtat har ej sin like i trofast kärlek,
det ser jag nog.*

*Vem fattar höjden, vem mäter djupet utav den
kärlek som för oss dog.*

Prost Øystein Flø

Valgresultat: Nye råd består av følgende medlemmer:

Budal menighetsråd

Nr:	Faste medlemmer:	Fødselsår:	Bosted:
1	Trude Nilsen Forodden	1968	Budal
2	Ingunn Storrø	1980	Budal
3	Anita Moen Solberg	1964	Budal
4	Ingebrigt Enlid	1979	Budal
5	Guro Enlid	1985	Budal
6	Mads Enlid Bjørkan	1992	Budal
	Vara:		
7	Magne Storlimo	1971	Budal
8	Sigrid Svardal Tovmo	2000	Budal
9	Olav Svardal	1967	Budal
10	Svein Joar Enodd	1982	Budal

Singsås menighetsråd

Nr:	Faste medlemmer:	Fødselsår:	Bosted:
1	Per Kosberg	1949	Singsås
2	Britt Peggy Dragåshaug	1966	Singsås
3	Marit Kristin Aune	1960	Singsås
4	Jørund Forseth	1977	Singsås
5	Marthe Malum	1998	Singsås
6	Maja Sesseng Fløttum	2001	Singsås
7	Tove Solem Winsnes	1973	Singsås
8	Ingvald Digre	1965	Singsås
	Vara:		
9	Tove Beate Haugen	1973	Singsås
10	Anita Refseth	1969	Singsås
11	Tone Refseth	1990	Singsås
12	Monica Aas	1986	Singsås
13	Oddgeir Stamnestrø Grytdal	1955	Singsås

Soknedal menighetsråd

Nr.	Faste medlemmer:	Fødselsår:	Bosted:
1	Sverre Magne Sunnset	1954	Soknedal
2	Else Grete Vagnild	1959	Soknedal
3	Eldbjørg Kristin Hov	1959	Soknedal
4	Olav Birger Støver	1973	Soknedal
5	Kari Beate Myhren	1968	Soknedal
6	Svein Ivar Skjevdal	1973	Soknedal
7	Kristin Margrethe Aasenhuis	1966	Soknedal
8	Noralf Jarle Rise	1966	Soknedal
Vara:			
9	Lillian Digre	1971	Soknedal
10	Hege Stolpnes	1997	Soknedal
11	Olav Edvin Heggvald	1958	Soknedal
12	Vegard Barstad Methi	1988	Soknedal
13	Norunn Anita Gunnes	1970	Soknedal

Støren sokn

Nr.	Faste medlemmer:	Fødselsår:	Bosted:
1	Per Kristian Aasen	1986	Støren
2	Anders Gunhildsøien	1974	Støren
3	Knut Arne Aasen	1977	Støren
4	Lisbeth Gylland	1988	Støren
5	Ola Granøien	1957	Støren
6	Bente Fagerbekk	1972	Støren
7	Ingeborg Ragnhild Bjørgen	1953	Støren
8	Jan Ove Larsen	1961	Soknedal
Vara:			
9	Eilif Peder Folstad	1956	Støren
10	Emma Endal Hansen	1980	Støren
11	Marianne Lillevik	1991	Støren
12	Anne-Elisabeth Hauge	1979	Rognes
13	Arne Idar Haugen	1966	Rognes

Takk til avtroppende menighetsråd

Nå er det gjennomført kirkevalg i Norge. Dette er svært viktig for en demokratisk styrt folkekirke som Den norske kirke er. Nye råd erstatter gamle. Nye personer skal ivareta menigheten og lokalkirka. De fire avtroppende menighetsråd har gjort en kjempeinnsats for lokalkirka og vært til stor hjelp for oss. Uten menighetsrådenes innsats hadde aktivitetsnivået hos oss vært atskillig lavere. Tusen, tusen takk til dere alle for alt det gode arbeidet dere har gjort og for deres engasjement for lokalkirka. Det har vært en glede å bli kjent med dere! Vi håper at dere har lyst til å engasjere dere som frivillige også etter rådsperioden.

Og velkommen til nye menighetsråd

Nye menighetsrådsmedlemmer er nå valgt som dere ser av oversikten på de to foregående sidene. Nye råd blir konstituert og overtar virksomheten i løpet av oktober. På konstitueringsmøtet skal roller og verv i utvalg og komiteer fordeles. Fellesrådets konstituering skjer i løpet av november. Velkommen til hver og en av dere. Vi gleder oss

til å bli kjent med dere alle. Og vi håper dere vil få fire spennende år i Den norske kirkes og lokalkirkas tjeneste.

Bispedømmerådvalg

Det har også vært bispedømmerådvalg. Ikke alle har vært like engasjert i det og det forstår seg. Det kan virke litt fjernt, men det er svært viktig for regionalt og nasjonalt arbeid. Vi er en del av Nidaros bispedømme så hvordan bispedømmerådet velger å styre den regionale kirke påvirker også oss. Og bispedømmerådet sitter i Kirkemøtet – Den norske kirkes øverste organ. Men uansett hvem som kommer inn i rådet så tror jeg at lokalkirkas interesser blir godt ivaretatt.

I skrivende stund er ikke resultatet klart.. Jeg anbefaler at dere går inn på kirken.no/nidaros for å se resultatet. Vi ønsker nytt bispedømmeråd velkommen!

*Eli Ødegård
Kirkeverge / daglig leder*



Søndag 10. og mandag 11. september var det valg til nytt menighetsråd i soknene Budal, Singsås, Soknedal og Støren. Det var også samtidig valg til bispedømmeråd. På bildet ser vi valgfunksjonærer på Støren. Fra venstre Irene Høgsteggen Refseth, Linda Kjelstad, Eli Sundseth og Eivind Refseth. Sittende menighetsråd gratulerer alle som sto på listen til menighetsråd og ønsker de lykke til med arbeide i menigheten. Konstituerende møte for det nye menighetsrådet blir først i oktober. Tekst og foto: Erling Lenvik

BILLEDVEV I BUDAL KIRKE

Av Aud Irene Hindbjørg og Eli Ødegård

I kirkene våre finner vi mange flotte ting som er av høy kvalitet og godt håndverk. Når man gir en gave til kirken så er det gjerne av beste kvalitet og gjerne med en historisk lokalt tilknytning. Slik var det før og slik er det nå. Opp i gjennom årene har det blitt mange gaver, og ikke alt er det plass til fremme slik at alle for sett alt. Opp igjennom årene blir det vurdert og tatt avgjørelse om hva som skal legges bort og hva som skal være fremme.

Men vår oppfatning er at det er for galt med alt som er lagt bort. Det er så mye fint som bør være fremme. Nå har vi funnet et vegteppe, vevd i ullgarn, som er utrolig vakkert og av god kvalitet. Opphenget er i bjørk med treskjæing, er svært pent utført. Hvem som har gjort treskjæringsarbeidet er ukjent. Vi ønsker nå å henge opp teppet i sakristiet.

Bak på opphenget står det en lapp med følgende tekst:

Teppet er vevd av Borgny Gunda Barkve, født Grønset i Haltdalen. Hun giftet seg med pastor Adolf Barkve, som var residerende kapellan i Støren prestegjeld 1931 – 51. Teppet var først gave til et bedehus i Haltdalen, men bedehuset ble ca. år 2000 revet, og teppet ble levert tilbake til Borgny Gunda Barkved. Hun døde i 2015, og arvingene har kommet frem til å ville gi det til Budal menighet, Sammen med maleriet av Budal kirke. Maleriet var en avskjedsgave til pastor Barkved fra Budal menighet da han i 1951 flyttet til Voss.

Maleriet av Budal kirke som er nevnt er malt av J. Tyvoll i 1950 og henger i trappeoppgangen.



*Billedvev laget av Borgny Gunda Barkved.
Foto: Eli Ødegård*



Arkivfoto.

50-årskonfirmanter Soknedal kirke søndag 18. juni 2023



1. rekke fra venstre: Tove Flatås Aspås, Solveig Haugen Skamfer, Bjørg Garli, Solveig Marie Solberg, Anne Mari Sunnset Stein, Jorid Fløttum Iversen

2. rekke fra venstre: Gerd Petra Løkken Fossum, Gunvor Sundliseter Gjertnes, Mildrid Hesthagen Broen, Jorid Økdal Midthjell

3. rekke fra venstre: Ola Fløttum, Odd Tømmerås, Jostein Dragset, Bård Olav Vagnild, Loyd Olav Jacobsen, Sven Halseth, Torbjørn Aakerli, sokneprest Ole Dahle

4. rekke fra venstre: Anders Børset, Anders Endre Hage, Sverre Sigbjørn Solberg, Jostein Staverløkk, Arnt Moshaug, Arve Vingelen, Bjørn Hov, Odd Stein Aas.

Fotograf Eidsmo

50-årskonfirmanter Støren kirke søndag 11. juni 2023



1.rekke fra venstre: Rita Ingvild Johansen Løhre, Vigdis Kant, Greta Lund, Gunn Nordvik Brå, Irene Sneen, Grete Lund Haugen

2. rekke fra venstre: Arne Johansson, Lars Olav Granøien, Terje Albertsen, Odd Steinar Reitan, Olav Bonesrønning, Roald Arnljot Haukås

3. rekke fra venstre: Sokneprest Ole Dahle, Frank Løhre, Ola Granøien, Oddbjørn Lein, Oddbjørn Gylland

Foto: Fotograf Eidsmo

50-årskonfirmanter Singsås kirke søndag 11. juni 2023



1.rekke fra venstre: Ann Astrid Lillerønning Rokseth, Kjersti Kosberg Solberg, Ingeborg Marit Berg, Kristin Mari Rød, Bente Engesrønning Vasli

2. rekke fra venstre: Jens Gunnar Fløttum, Geir Helge Storsve, Magne Forseth

3. rekke fra venstre: Leif Bjarne Nordtømme, Ingar Gravrok, Jan Helge Engesmo

Foto: Fotograf Ane Aunøien Moen

Friluftsgudstjeneste i Blåola 6. august

Blåola ligger i innerste delen av Endalen, i Endalen landskapsvernområde og er ett gammelt slåtteområde som holdes i hevd ved aktiv skjøtsel. Graset var nyslått, og slåttebua nyvaska, så alt lå til rette for ei fin stund.

Været i sommer er ikke alltid like egnet for utegudstjeneste, men med hjelp av paviljonger til både prest, organist og menighet, og aggregat til orgelet, så ble det gjennomført på en veldig god måte. Dåp var det også, dåpsbarnet Gyda ble døpt og tatt imot av menigheten. Prest var Anne Lise Malum Dypedal og organist var Line Tandberg.



Dagens preken handlet om Jesus sitt møte med tolleren Levi, levende beskrevet, og ord til ettertanke. Noen ord har festet seg ekstra " Men Jesus svarte og sa til dem -Det er ikke de friske



Organist Line Tandberg og prestevikar Anne Lise Malum Dypedal.

som trenger lege, men de som har vondt. Jeg er ikke kommet å kalle rettferdige, men syndere til omvendelse.

Tekst/foto: Jarle Hindbjørg



Takk til Anne Lise

Nå er straks høsten over oss, og hverdagen går tilbake til normal gjenge igjen. Dette gjelder for vår del også, og vi må takke av vår vikar for sommeren, Anne Lise Malum Dypedal.

Hun har vært prestevikar hos oss, og gjennom samtaler med menighet og ansatte, så er vi skjønt enige om at hun virkelig har gjort en god jobb.

Gjennom din gode og behagelige tilnærming til både begravelser, gudstjenester og det som følger, så setter vi utrolig stor pris på at du ville være ved vår del av bispedømmet denne sommeren.

Vi ønsker deg lykke til videre i studiet, og synes du gjerne kan komme tilbake så fort du får muligheten!

Vegard Hassel

Leder i Støren kirkelige fellesråd

på vegne av fellesråd, menighetsråd og ansatte.

Noen glimt fra Nyt Nekjådalen *Foto: Magnar Kosberg*



Jan Asbjørn Sagen holdt en engasjerende preken. Kjerstin Digre Kosberg, Jens Gunnar Fløttum og Knut Arne Aasen trakterte instrumentene.



Det var som vanlig godt oppmøte under gudstjenesten med ca 90 tilhørere.

Helga Hodne, med vesle Ingvild Aurellia Sandrød, Ingrid Elise Hodne, Jerecka Sandrød, og Kristian Sandrød, skimtes bak Helga

Lysekrone i tre i Budal kirke *av Eli Ødegård*

I Budal kirke henger det ei flott utskjæret lysekrone i tre. I arkivene på kirkekontoret har vi ikke opplysninger om hvem som har laget den. Jeg har sett at det henger en tilsvarende lysekrone i tre i Oppdal kirke, men de hadde heller ingen opplysninger om den. Tilfeldigvis snublet jeg over info om den i boka *Fortids kunst i Norges bygder. Hedalen og Kvikne*, skrevet av arkitekt Johan Meyer, utgitt av Kristiania kunstindustrimuseum i 1977. Første utgave utgitt 1909. Der er lysekronen i Oppdal kirke avbildet samt opplysninger om opphavsmann.

Meyer sier at det er treskjærer Jakob Bersvensen Klukstad som stå bak disse lysekronene. Han var født i Lom i 1705, men flyttet ca. 1749 til Lesja hvor han døde i 1773. Meyer sier at han var en særdeles dyktig treskjærer og rosemaler som etter hvert spesialiserte seg på kirkekunst. Den første kirken Klukstad dekorerte var Lesja kirke (1750), og hans altertavle og prekestol er i kirken fortsatt. Deretter dekorerte han Sjøk kirke (1752) hvor han laget altertavle, prekestol, korskilde, mm. I 1754 dekorerte han Heidal kirke i Sel kommune, men denne kirken brant i 1933 og med ble Klukstads arbeider tapt. Han kan tilskrives en rekke arbeider. Klukstad var også kjent for å lage spissleder og skap, men det

ble kirkeinventar han jobbet mest med. Lysekronene var sammen med sleder og skap, en bi-inntekt.

Opphenget til lysekrone i messing som ble gitt til kirken i 1755 er i samme stil som lysekrone i tre. Det kan være at den også ble laget av Klukstad etter spesial bestilling. Visst man skal våge seg på å tidfeste dette så er trolig lysekrone i tre samt opphenget til messingkrone kjøpt og gitt til kirken en gang mellom 1755 og 1773.



Opphenget til lysekrone i messing har trolig samme opphavsmann i og med det er store likheter, men dette er usikkert.

«Nyfødt kjempekor med vellykket konsert i Støren»

Det var overskriften i Gauldalsposten 25. september 1975, og skriver: «Søndag kveld lød det i Støren Kirke ganske ukjente, men likevel glade og velklingende toner.» Mye har skjedd på 50 år: Journalisten skrev videre om kor-sangen «Møt meg»: «Denne rytmiske Negro Spiritual klang muligens noe merkelig for eldre og dermed mer raffinerte ører. Men Negro spirituals og gospel-sanger har utvilsomt sin berettigelse også i norske kirker, da dette framfor alt annet er ungdommens musikk.» I seks år fikk koret, sangene og miljøet en betydning for mange i våre fire bygder.



SHALOM-koret i Støren kirke 23. september 1973

Ei musikk-fest-veke ble til et ungdomskor, som ble til SHALOM

Menighetsbladet 7/1973 annonserer det som skal bli SHALOM med overskriften: «Ung sang»: «Ungdomskomiteen for Støren prestegjeld skipar til ei musikk-fest-veke i Støren 18. – 23. september. Me får vitjing av song- og musikkinstruktør Olav Ruud Olsen frå Oslo. Om dagane vil han gjesta skular, og om kvelden halda kurs på tri-fire timar kvar kveld.» Søndag kveld var det konsert i Støren kirke. Ruud Olsen var sang- og musikksekretær i Indremisjonen, senere ble koret en del av Ten-Sing-bevegelsen og innmeldt i KFUM/KFUK.



Musikere på SHALOM sin første konsert 23 september 1973, minus pianisten: Bjørn Hovstad (kontrabass), John Olav Raphaug (gitar) Jens Gunar Fløttum (fløyte) og Helge Engen (gitar) (Gauldalsposten 25. september 1973)

«Shalom fikk en eksplosiv start i september 1973, uten instrumenter eller annet utstyr. Siden den tid har vi hatt 42 øvelser med hovedkoret, og 10 andre arrangement, hyggeligheter, week-end og ungdomsgudstjenester. Fotogruppe, dramagruppe, samtalegrupper, visegrupper og gitargruppe har engasjert medlemmene ellers. Orkesteret har hatt flere separate øvelser. Vi har sendt ungdom av sted på kurs og leirer. I sommer skal 7 unge av sted på kurs.»

(Menighetsblad for Støren Prestegjeld 6/1974)

Desember 1973: «Ungdomskoret - ... har fortsatt å vokse seg sterkt og friskt».

«Ungdomskoret som ble presentert i sist nummer av Menighetsbladet har fortsatt å vokse seg sterkt og friskt. Kor og orkester har hatt øvelse hver mandag kveld for det meste i Støren kirke, men Singsås kirke har også vært benyttet. Det er ca. 70 medlemmer i koret i aldersgruppen fra 14 år og oppover. Alle menighetene er representert i koret, men hovedtyngden av medlemmene kommer fra Støren og Singsås.

Koret er et gospelkor hvor evangeliet lyder til nye melodier og nye rytmer, og sang og musikkgledden er stor. Orkesteret består av piano, gitarer, fløyte og slagverk.

Vi har store skyssproblemer fordi korets medlemmer kommer fra hele kommunen. Dette problemet er blitt løst ved at foreldre og andre har tatt sin tørn med å kjøre ungdommene til og fra øvelsene. Vi er meget takknemlig for denne støtten. Og alle som er blitt spurt har stilt seg meget velvillig til disposisjon. Det er sikkert flere som kan tenke seg å hjelpe til med skyss. Dere kan gi Odd Steinkopf et vink om det.

Under øvelsene har naturligvis innøving av sanger tatt mye tid, men vi har hatt en pause med brus og boller. Kormedlemmene betaler en liten sum for dette. Mange av foreldrene og andre har bakt boller til disse øvelsene. Etter pausen har vi gjerne hatt litt all-sang og en andakt. Og øvelsene er ofte blitt avsluttet med en kort sang-trim.

Det er gledelig å se at mange er med å støtte opp dette koret. Vi er meget takknemlig for den støtte vi har fått i form av skyss, bollebaking, og pengegaver. Vi søker ikke bare å bygge opp et kor, men vi vil gjerne skape et godt ungdomsmiljø. Derfor er det en hel rekke aktiviteter som har fulgt i korets kjølvann. Det er dannet en foto-gruppe, en drama-gruppe, flere bibel-studie-grupper og et mini-kor. Vi har også hatt en hyggekveld hvor programmet hovedsakelig var av underholdende art.»

(Menighetsblad for Støren Prestegjeld desember 1973.)

Gospel-musikk

Thomas Dorsey er Gospel-musikkens far fra 1930-tallet. Han vokste opp i menighet med pastor til far og mor ved orgelet. Han ble en kjent jazz og blues-musiker før han valgte å være musiker i menigheten. Men kirken ville ikke i starten ha musikeren som hadde vært bluesmusiker. En pastor ga han til sist innpass. Gospel-korene i Chicago



Soknedal og Singsås møtes; Anne Sofie Bjørnli Rønning, Gunnbjörg Fossdal, Hans Malum, Jorunn Indset Haugen, Kjellrun Staverløkk Utstrand.

ble et kraftfelt for gospel – evangeliet. Hans mange sanger ble spredt, særlig gjennom sangeren Mahalia Jackson. Hvem har ikke hørt «Peace in the valley» og «Precious Lord take my hand»? Gospel-korsang er innlevelse i Evangeliet med engasjement og inkludering av de som ikke er med i koret. Da er det ikke bare stemmebånd som vibrerer, men hele mennesket. Rune Larsen skriver det slik i heftet til Gospelfestival 1975: «Gospel representerer en folkelig og spontan omgangsform».

Det er interessant å vite at første gospelkoret fra Chicago besøkte Sverige 1966. Det førte til mange gospelkor i Sverige, mellom anna Choralerna etablert 1968, som SHALOM hadde flere sanger fra. Første Ten-Sing-kor starta i Bergen høsten 1967. Så tidlig som 1973 hadde vi gospelkor i vår egen kommune!!

Johannes Valle og Odd G Steinkopf

SHALOM hadde ikke blitt til uten prestene Johannes Valle (1917 – 1998) og Odd G Steinkopf (1937 – 2020). Prost Valle hadde bakgrunn som gårdsarbeider og folkehøgskolelærer. Ingrid og Johannes Valle kom til Støren i mai 1972. Residerende kapellan Steinkopf var snekkersønn med misjonærtid på Madagaskar. Han var 34 år da han og kona Inger kom til Støren med 4 barn i januar 1971. Kapellanboligen ble et naturlig sentrum for SHALOM i deres tid på Støren. Steinkopf, som han ble kalt, sier i avskjedsintervjuet i 1978 at han i starten ville bli kjent med folket og arbeidet, men han hadde tanker om hva han ville (Menighetsbladet 8/1978). Steinkopf var organisatoren og strategen. Og han var ikke redd for «meningsutvekslinger», som han kalte det. At koret sang «hurra, hurra» for Jesu oppstandelse første til «meningsutvekslinger», men Steinkopf «stod han av».

SHALOM var helt avhengig av at det gikk myndighetspersoner i front, med tillit i folket og kommunale organ. Dette bekreftes av Steinkopf: «Det var lett å få inngang i Støren prestegjeld». Se denne oppsummeringen etter SHALOM'S første år!»: «Vi har kjøpt inn instrumenter for vel 11.000 kr. Piano til Støren kirke, transportabelt gitaranlegg, slagverk og basshøytaler. En del skyssutgifter har ikke vært til å unngå, og trykking av noter og annen informasjon har krevet sitt» (Menighetsblad for Støren Prestegjeld 6/1974).



Shalom vår 1975. Orkesteret: Bjørn Solli, Leiv Hustad og Kari Kaald Reiten. Ser litt av slagverket der Knut Kaald spilte. Andre som har vært med i orkesteret: Jostein Staverløkk, gitar. Sigbjørn Haukås, bass. Jens Gunnar Fløttum, fløyte. Hermann Engen, Trommer.

Både Valle og Steinkopf ble mye benytta som sjelesørgere og ble sammen med sine ektefeller til hjelp og støtte for mange familier og enkeltpersoner. De hadde begge et hjerte for ungdommene.

Midtre Gauldal kommune ble til i 1964, men Singsås menighet var i samme prestegjeld som Ålen og

Haltdalen fram til 1. oktober 1971. Horg ble da skilt ut fra Støren, Budal og Soknedal og lagt til Melhus. Prestegjeldsgrensene svarte dermed til kommunegrensene fra høst 1971. Ved SHALOM ble mange ungdommer i det nye prestegjeldet kjent med hverandre. De møttes hver uke, og fikk oppleve mye sammen (Singsås hadde egen ungdomsskole enda mange år.)

Per Kaald, Kari Kaald Reiten, Jens Gunnar Fløttum - og Bjørn Solli

SHALOM hadde mange sanger arrangert av PKO og KKO, søskena Per og Kari. Uvanlig mange sanger av så unge musikere og på så kort tid. Per Kaald var første dirigent og gründer. Da han reiste til USA for å studere 1974 var det et stort kor med 65 navn som skrev «Takk, lykke til – og velkommen tilbake!!»

Kari Kaald Reiten arrangerte også flere sanger. Så tidlig som 1974 arrangerte ho «Bi på Herren», 15 år gammel! Kari var med hele veien! Da kortet startet spilte ho piano, men var ikke vant med besifringsspilling. Dirigenten, storebror Per, var ikke redd for å slippe henne til, og han gjorde rett. (Kari holder fortsatt på med spilling og korledelse!)

Bjørn Solli er mer kjent gjennom NRK Radio enn som komponist i SHALOM. Han komponerte melodiene til to sanger: "God is a God, who loves me" og "I know the Lord will make a way for me". Han var vår eneste komponist!

Jens Gunnar Fløttum var dirigent året etter Per Kaald. Han dirigerte koret i Nidarøhallen under Gospel-festivalen 1975. Her noen klipp fra Guldalsposten 19. august 1975:



Shalom vår 1975. Jens Gunnar Fløttum som dirigent. Konsert med Kjell Grønner, Generalsekretær i KFUM/KFUK.



Shalom 1975. Nidarøhallen. Gospelfestival leda av Rune Larsen

«Ungdomsmiljøet Shalom fra Midtre Gauldal fikk æren av å stå for åpningen av fredagens tredje og siste konsert under Gospel-Festivalen i Trondheim. Og det omlag 75 mann store ungdomskoret, som stilte med noe redusert styrke nå i ferietiden fikk dermed slått fast en gang for alle at å synge - det kan de. Samtlige tre numre som koret framførte formelig sprudlet av ungdom og naturlig glede, og etter siste nummer brøt det store publikumet ut i spontan applaus og trampeklapp. Det var framfor alt Shaloms solistnummer «Livet er mer» med Annbjørg Solberg som solist som vakte det store bifallet. Både tekst og melodi i denne sangen bar et

tydelig budskap om hva kristendom egentlig er, og budskapet ble fremhevet ytterligere av Annbjørg Solbergs sopranstemme. Shalom framførte i tillegg til dette to andre numre, «Kristus er Herren» og «Det nye bodet», og sangens innhold kom også her klart og lydelig fram - et budskap om Jesus Kristus til dagens mennesker.» ...

«Dirigent for koret er Jens Gunnar Fløttum, som på tross av sin unge alder har lagt ned et imponerende arbeid i dette kristne ungdomsmiljøet.»



Shalom øvelse 1978.

Rune Larsen

Rune Larsen ble ansatt som bysekretær i Trondheim for KFUM/K på nyåret 1974. Fra høsten samme år var han jevnlig med på korets øvelser (8/1974). Jeg tror ikke koret tenkte på han som «kjendis». Det var hans nærvær som fasinerte og ikke hans status. Han var musikeren som kunne sitt fag, men gjorde det så enkelt at det ble fint, uten at det ble platt. Han var journalisten som kunne kommunisere det gode gamle budskapet til unge mennesker i en ny tid. SHALOM fikk også være en del av Gospel-festivalene 1974 og 1975, som han stod i spissen for.



SHALOM: Budal og Singsås møtes 26. desember 1977: Julie Slørdal, Ingmund Sandrød og Kjersti Kosberg Solberg



Jeremias 31.13 Then shall the virgin rejoice in the dance. Ringdans etter jødisk tradisjon – på et jorde i Forbygda! 1976.

Ungdomkor, mye likt folkehøgskole. Jesus-bevegelsen og Jakob Winsnes

SHALOM var like mye et ungdomsmiljø som et ungdomskor. Slik var det helt fra starten. En kan gjerne sammenligne det med en folkehøgskole. Et miljø der alle sider ved mennesket modnes i et trygt miljø, også den åndelige siden ved livet. Det var store endringer i ungdomskulturen i hele vesten på 60 – 70-tallet. Musikk, hårlengde, klær og omgangsform var i stadig endring. Radio Luxembourg og TV var to av mange faktorer som preget kulturen for en stor gruppe, samtidig. I denne tida brøt det fram en Jesus-bevegelse med stort engasjement. SHALOM var prega av Jesus-bevegelsen, gjennom allsanger og korsanger. Men også andre impulser utenfra, som fra «Ungdom i Oppdrag» (UIO). De var en del av Gospel-festivalen i Trondheim 1974, der SHALOM deltok. Jakob Winsnes var sivilarbeider i prestegjeldet i 16 måneder fra oktober 1975. Like etter overtok han som «formann» i koret etter Steinkopf. Jakob hadde et særlig engasjement for Jesus-bevegelsens visjoner. Sokneprest Valle skrev dette ved tjenestens slutt, februar i 1977: «Du kom med så friskt eit pågangsmot. Det røynte på stundom, slik som det alltid gjer i striden. Men di unge tru og ditt varme hjartelag, din optimisme, og ditt eksempel det lyfte oss og gledde så mange. Det skal gro langs vegen du for.» (1977/1)



Per Kald i Shalom-tiden.



Ingrid og Johannes Valle.

Siste året: 1978 – 1979. Kari Kaald Reiten og Julie Slørdal

Når andre kom og dro, mest av det siste, så var Kari og Julie der hele tida. Kari fra Støren, Julie fra Budal. Kari og Julie var også menighetsarbeidere skoleåret 1978-79.

Menighetsbladet har denne notisen september 1978: «Riktignok er det bare orkesteret som har satt i gang og det er enda behov for to som kan bruke bass-gitar og vanlig gitar. Men øvelsene er i full gang under ledelse av Julie Slørdal og Kari

Kaald Olsen, den siste som meget inspirerende dirigent. Så snart orkesteret har fått spilt seg sammen og hatt noen flere øvelser, vil man også sammenkalle sangere til koret. Prestene vil også være med og støtte opp under samlingene, inntil vi finner andre voksne som ser den store utfordringen i dette menighetsbyggende arbeidet.»

Det ble SHALOM-kor dette skoleåret, men så var det slutt. Hvorfor det ble slutt er ikke så interessant nå. Derimot er det interessant å høre alle erfaringene fra de som var med i SHALOM.



Shalom 1978. Steinkopf er fortsatt med. Valle har reist, mens Erling Leigre er ny sokneprest.

Velkommen – gjensyn og feiring av **SHALOM 50**

Lørdag 11. november 2023 kl 18.00
SHALOM-treff på Storstu Winsnes,
Singsås
Gjensyn – i en inkluderende uformell
atmosfære.
Historien og bildene fra SHALOM-tida.
Gryterett og kaker. Pris: 250.-
Fint om du kommer sjøl, og ber med
deg noen!

Påmelding: sverre.sigmund@gmail.com
SMS til 97635428

**Søndag 12. november 2023
kl 11.00**

GOSPEL-MESSE

i Støren kirke

Shalom», WEB Melhus og Jan Asbjørn
Sagen m.fl

Mer info: Sjå: Menighetsblad 2/2023

FORBINDELSER

I det siste har vi blitt minnet om at det er viktig å ha forbindelser som er i orden. At veier og jernbaner og bruer er i orden. I motsatt fall blir vi hindret i å komme dit vi skal.



Foto: Hans-Ole Sveia

Ekstremvær fører til at ras og flom skjer hyppigere enn før.

Det skjedde mye før også, men værforandringer fører til at slikt nå skjer hyppigere enn før.

Antall flomutsatte i verden skal ha økt med 25 % siden år 2000.

Det er som et varsko om at vi må passe bedre på naturen som omgir oss.

Finn Wagle og Eyvind Skeie har skrevet «Hustavle for en såret jord».

«ROPET FRA EN SÅRET JORD

Menneske, du som har kunnskap om godt og ondt:

Livet er truet, ta ditt ansvar!

OPPDAG HELHETEN

Jorden er et vev uten sømmer
som ingen har rett til å rive i stykker.

SANS HELLIGHETEN

En hellig duft hviler over alt som er til.
Livet skal verdsettes, vernes og elskes.

GLEDE DEG OVER SKJØNNHETEN
Skaperverket eier sin egen rikdom.
Ingen ting er bare råvarer.
Jordens gaver skal forvaltes med
hengivenhet og takk.

DYRK SAMMENHENGEN
Ditt liv er innfelt i jordens liv.
Alt er gitt deg til låns.
Alt skal du overlate til dem
som følger etter.

KJEMP FOR RETTFERDIGHETEN
Moder jord har nok til alles behov,
Men ikke til alles grådighet.
Misforholdet mellom fattig og rik
er forakt for menneskeverdet.

LEV I FORSONINGEN
Menneske, du som har makt
til å ødelegge jordens vev:
Du er kalt til et liv i forsoning!»

(Finn Wagle / Eyvind Skeie)

Dette er vårt ansvar.

Samtidig er det et tankekors at det ofte også
er noe i veien med forbindelsen mellom oss
og Gud.

Gud har gjort alt for å få reparert denne
forbindelsen.
Du kjenner fortellingen om Jesus.
Jesus kom til vår jord for å reparere denne
forbindelsen.
Han er det som er brua som er fundamentert
fast til fjell og som fører helt fram.

Du kjenner kanskje strofen fra Julekveldsvisa
til Alt Prøysen?
Han skriver om Julestjerna:
*«Den fyrste gong hu skinte så laga hu ei bru
imilla seg og himmel'n og ei krubbe og ei
ku.»*

Jesus er brua mellom oss og Gud.
Det gjelder å bruke denne brua.

Jeg skulle en gang til et sted som heter
Kvitur. For å komme dit måtte vi finne brua
for stien dit.
For noen andre brukbare veier var det ikke.

Noe liknende er det med Jesus.
Veien til Gud går gjennom Jesus.
Og Jesus kaller oss til å dra omsorg både for
hverandre og for naturen.

Hans-Ole Sveia



Drop-in vielse i Støren kirke 3. juni

For første gang ble det mulig å melde seg på og gifte seg uten den helt store forsamlingen og gjester til stede. Drop-in vielse! Brudeparet Ida Anita Nilsen og Jan Erlend Kosberg Askjemshalten prøvde nettopp dette tilbudet i Støren kirke. Til stede var foruten brudeparet og barna var representanter fra menighetsrådet og prest. Det var ei fin og rørende stund og brudeparet satte stor pris på muligheten. Det kan sikkert bli flere muligheter så det er bare å benytte sjansen når den dukker opp! Vi gratulerer familien og ønsker alt godt for framtiden.

*Støren Menighetsråd
Erling Lenvik.*

*Ida Anita Nilsen og Jan Erlend Kosberg Askjemshalten
sammen med barna Mikkel Johannes og Ellen Sofie.
Foto: Erling Lenvik*

Taket på Singsås kirke

I forrige menighetsblad ble det nevnt at takstein faller fra taket på Singsås kirke. Dette ble ganske raskt reparert slik at vi kunne ta bort sperringer. Men dessverre er dette en midlertidig løsning for det må gjøres et grundigere arbeid med hele taket. Vi håper på å få midler til dette så snart som mulig.

Orgelet i Støren kirke

Orgelet i Støren kirken er nå endelig reparert etter lynnedslaget 10.8.2021. Samtidig har vi foretatt en del utbedringer på orgelet for å få et bedre instrument enn det vi hadde. Nå har vi et utmerket instrument med svært god lyd. Tusen takk til Ryde & Berg som hjalp oss med dette.

At det skulle gå to år før det ble reparert kunne vel ingen tro. Jeg beklager at menigheten har vært uten orgelklang i kirken så lenge, og takker for tålmodigheten. Jeg håper dere er fornøyde med «ny-orgelet».

Stubb-fjerning i Budal

Noen ganger må vi ta bort tre på kirkegårdene. Noen vokser seg for store, noen råtner og noen må bort for å få plass. For noen år ble flere trær felt på Budal kirkegård. Nå stod stubbefjerning for tur så kirketjenerne tok et skippertak og fjernet 25 stubber.



Foto: Aud Irene Hindbjørg

DØPTE

Vi takker og ber for
våre nydøpte:

«Ingen på jorden er him-
len så nær som barnet
han tar i sin favn...»

STØREN

11.06 Eirin Larsen Storm
13.08 Ada Fagerbekk Kulmo
03.09 Amalie Lian Hansen

SOKNEDAL

19.06 Viljar Moen Saure
09.07 Solveig Moen Høgsholt
09.07 Hedda Løkken Midthjell
27.08 Ole Esphaug Staverløkk
10.09 Silje Ann Økdal

SINGSÅS

16.07 Johanna Kleven Buseth
10.09 Even Granøien – døpt på
Singsås gamle kirkegård

BUDAL

06.08 Gyda Enlid – døpt i Blåola,
Endalen
03-09 Eiliv Størlimo – døpt på
Storbekkeøya museumsseter

VIGDE

Vi takker og ber for
de nygifte:

«De så Guds
skaperglede dypt i
den annens blikk...»

STØREN

03.06 Ida Anita Nilsen og
Jan Erlend Askjemshalten
09.09 Christin Folstad Albertsen
og Idar Hanshus

SOKNEDAL

17.06 Elin Bjerkset og
Stian Aune
- viet på Bjørgan, Soknedal
23.06 Emma Linn Aunet og
Stian Amundsen Anshus
08.07 Oda Fagerbekk og
Øystein Østerås
08.07 Oda Pernille Staverløkk
Kristensen og
Stein Inge Wagnild

SINGSÅS

24.06 Inger Berit Talsnes og
Bård Vinsnesbakk
19.08 Sigrid Marie Grytdal og
Tor Erik Fuglem

BUDAL

05.08 Tone Forodden og
Stian Skrødal

DØDE

Vi minnes og takker
for de som nylig har
gått bort.

STØREN

01.06 Guri Flagestad
09.06 Elsa Sødal
13.06 Reidun Draget
04.07 Guru Næsgård
11.07 Marie Nordvik
11.07 Rolf Rogstad
08.08 Arnulf Wiig
08.08 Ragnhild Moe
11.08 Elin Fallan Engen
14.09 Åshild Wåde

SOKNEDAL

09.06 Edvin Inge Fossum
16.06 Magne Asbjørn Solberg
21.07 Nils Ove Fossum
01.08 Gunhild Fløttum
10.08 Anne Gurine Solemsmo
15.08 Arnold Fagerbekk
22.08 Oddbjørg Kjellaug Solberg
22.08 Agnes Kjerstine Berdal

SINGSÅS

07.07 Eva Stenbro
28.07 Ingvar Ulf Tillerås

BUDAL

04.08 Kjellrun Asbjørg Moen
01.09 Dina Kjellfrid Hindbjørgen

Støren Kirkelige Fellesråd

Kirkekontoret

Besøksadresse: Støren næringsseier, Kirkvollveien 1,
inngang B, 7290 Støren.

Postadresse: Rørosveien 11, 7290 Støren

Sentralbord: 72 40 31 50

E-post: kirkekontoret@mgk.no

Hjemmeside: www.storen.kirken.no

Facebook: Kirkene i Midtre Gauldal
Kontoret er åpent kl 9-14. Onsdager stengt.

Menighetsbladet

Utkommer fire ganger pr. år. Kirkekontoret tar imot meldinger
om adresseendring og annet ang. abonnement
Kontingent kr 250 pr. år Bankgiro 4333 35 43487

Redaksjonskomité for Menighetsbladet:

Kjell Bjarne Rønningsgrind, Erling Lenvik, Solfrid Nytrø,
Eli Ødegård (ansvarlig redaktør).

Neste nummer

Neste nummer kommer i uke 49. Frist 12. november. 2023.

Stoff sendes som vanlig post til Støren kirkekontor,
Rørosveien 11, 7290 Støren eller på

e-post: kirkekontoret@mgk.no

Forsidebilde: Friluftsgudstjeneste i Blåola i Budalen. Dåps-
vannet varmes i peisen. Foto: Jarle Hindbjørg

Trykk: Orkla Grafiske AS, 7300 Orkanger

Ansatte:

Hans-Ole Sveia, prostiprest	72 40 31 53
Eli Ødegård, kirkeverge	72 40 31 54/950 89 461
Torill Eggen, sekretær	72 40 31 50/954 22 315
Magnus Kløften, kantor	72 40 31 57/966 43 444
Stein Sundlisæter, kirketjener/gravplassarbeider	970 90 120
Ole Sundlisæter, kirketjener/gravplassarbeider	958 12 936
Magnar Kosberg, kirketjener/gravplassarbeider	918 13 532
Aud Irene Hindbjørg, kirketjener/gravplassarbeider	908 26 184

Støren kirkelige fellesråd

Leder: Vegard Hassel	992 21 133
----------------------	------------

Ledere i menighetsråd

Støren: Erling Lenvik	959 23 630
Soknedal: Jonna Solem,	456 14 485
Singsås: Margrethe Sesseng Fløttum	415 45 073
Budal: Aud Irene Hindbjørg	908 26 184

BUDAL SOKN

8. oktober 19.søndag i treenighetstiden
Kl. 10:00 – Utdeling av 2-årsbok.
Høsttakkefest kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Budal Sanitetsforening.

5. november Allehelgenssøndag
Gudstjeneste kl. 14:00 v/prost Øystein Flø.
Ofring: Menighetens Trosopplæring.

3. desember 1.søndag i adventstiden
Adventsmesse kl. 11:00 v/Jan Asbjørn Sagen.
Utdeling av 8- og 10-årsbok. Konfirmantene deltar. Ofring: Budal Sanitetsforening.

17. desember 3. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 19:00.
Andakt: Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 15:00 v/ prost Øystein Flø. Ofring: Kirkens Bymisjon.

SINGSÅS SOKN

19. oktober torsdag etter 20. søndag i treenighetstiden
Hverdagsgudstjeneste kl. 17:30 v/prostiprest Hans-Ole Sveia. Utdeling av 4- og 6-årsbok.
Ofring: Menighetens Trosopplæring.

22. oktober 21. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. Ofring: Menighetens Konfirmanntarbeid.

5. november Allehelgenssøndag
Gudstjeneste kl. 14:00 v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Det Norske Bibelselskap.

19. november 25. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Søndagskolen i Singsås.

3. desember 1. søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 19:00. Utdeling av 8- og 10-årsbok. Konfirmantene deltar. v/ prestevikar Jan Asbjørn Sagen. Ofring: Speiderne i Singsås

15. desember fredag etter 2. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 19:00 v/Jan Asbjørn Sagen. Ofring: Kor og korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 14:00. v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

25. desember Juledag
Høytidsgudstjeneste kl. 13:00 v/prost Øystein Flø. Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

SOKNEDAL SOKN

1.oktober 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 10:00 utdeling av 2-årsbok.
Høsttakkefest kl. 11:00 v/prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet.

29. oktober Bots- og Bededag
Gudstjeneste kl. 11:00. v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetens dåpsopplæring

5. november Allehelgenssøndag
Gudstjeneste kl. 19:00 v/prost Øystein Flø.
Ofring: Det Norske Bibelselskap.

26. november Domssøndag / Kristi Kongedag
Familiegudstjeneste kl. 11:00. v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Menighetens Konfirmanntarbeid.

3. desember 1.søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11:00. Ofring: Barnevakten.

7. desember torsdag etter 1. søndag i adventstiden
Gudstjeneste for eldre på institusjoner kl. 12:30.
v/ prostiprest Hans-Ole Sveia.
Ofring: Menighetsarbeidet.

10. desember 2. søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 17:00. Utdeling av 8- og 10-årsbok. Konfirmanter deltar. v/ prostiprest Hans-Ole Sveia. Ofring: Kirkens Nødhjelp.

15. desember fredag etter 2. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 19:00. Andakt:
Hans-Ole Sveia. Ofring til arrangør av kvelden.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 13:00 v/prost Øystein Flø.
Ofring: Frelsesarmeen.

26. desember Stefanusdagen – 2. juledag
Høytidsgudstjeneste kl. 11:00. v/ prostiprest
Hans-Ole Sveia.
Ofring: Menighetens Konfirmentarbeid.

STØREN SOKN

5. oktober torsdag etter 18. søndag i treenighetstiden
Hverdagsgudstjeneste kl. 17:30 v/prostiprest
Hans-Ole Sveia. Utdeling av 4- og 6-årsbok.
Ofring: Støren Historielag.

15. oktober 20. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11:00 v/prost Øystein Flø.
Ofring: Årets TV-aksjon.

5. november Allehelgenssøndag
Gudstjeneste kl. 19:00. v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetsarbeidet

12. november 24. søndag i treenighetstiden
Gospelmesse kl. 11:00 v/Jan Asbjørn Sagen.
Ofring: Menighetens ungdomsarbeid

19. november 25. søndag i treenighetsiden
Gudstjeneste kl. 14:00. v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetens dåpsopplæring.

10. desember 2. søndag i adventstiden
Lysmesse kl. 13:00. Utdeling av 8- og 10-årsbok.
Konfirmentene deltar. v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Menighetens trosopplæring.

17. desember 3. søndag i adventstiden
«Vi synger og spiller julen inn» kl. 16:00. Andakt
ved Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps.

24. desember Julaften
Familiegudstjeneste kl. 16:00. v/ prostiprest
Hans-Ole Sveia. Ofring: Kor og korps.

26. desember Stefanusdagen – 2. juledag
Midtre Gauldal sykehjem.
Gudstjeneste kl. 16:00 v/ prostiprest Hans-Ole
Sveia. Ofring: Frelsesarmeen.



Rød blærespirea i blomst ved Singsås kirke. Foto: Magnar Kosberg.



BARNAS

Fargelegg!



Gi barnebladet
Barnas til et barn
du er glad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

Bestill abonnement
på sondagsskolen.no
eller **22 08 71 00**



Tegning:
Monica Bauleo

Vitser

Hvorfor har
kua bjeller?
Hornene
funger ikke

En dame stod
ved fotgjenger-
feltet og ventet.
Nå har det vært
grønn mann fem
ganger. Når blir det
grønn dame?

Finn fem feil!

Her hjelper den barmhjertige samaritanen
mannen som ble overfalt. De to bildene er
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet
til høyre? Tegning: Monica Bauleo



Prikk til prikk

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre!
Hva skjuler seg her?

